
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 구정 종합지원 체계 구축

단위: 구정 주요시책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획예산실 24,952,389 24,521,814 430,575

구정 종합지원 체계 구축 195,750 189,750 6,000

구정 주요시책 관리 92,300 86,300 6,000

구정시책 및 현안사업 전략적 추진 42,300 36,300 6,000

201 일반운영비 38,750 32,750 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○신규 시책 발굴 토론회 6,000 0 6,0006,000,000원

지방재정운영 10,140,925 10,075,227 65,698

효율적인 공기업 관리 9,854,145 9,788,447 65,698

시설안전관리공단 운영 9,854,145 9,788,447 65,698

308 자치단체등이전 9,810,961 9,747,606 63,355

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,810,961 9,747,606 63,355

○시설안전관리공단 대행사업비

9,810,961 9,747,606 63,355경정 9,810,961,000원

403 자치단체등자본이전 43,184 40,841 2,343

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 43,184 40,841 2,343

○시설안전관리공단 대행사업비

43,184 40,841 2,343경정 43,184,000원

주민편의 법무환경 조성 334,795 304,795 30,000

법무행정 서비스 지원 282,595 252,595 30,000

소송수행 지원 280,595 250,595 30,000

201 일반운영비 248,145 218,145 30,000

01 사무관리비 248,145 218,145 30,000

○일반수용비 248,145 218,145 30,000

ο 소송비용 230,000 200,000 30,000경정 230,000,000원

성과중심의 구정평가 운영 93,062 73,062 20,000

구정업무평가운영 93,062 73,062 20,000

자체평가 운영 72,562 52,562 20,000

303 포상금 58,100 38,100 20,000

01 포상금 58,100 38,100 20,000

○외부기관 평가 포상금 35,000 15,000 20,000경정 35,000,000원

예비비 4,098,562 3,789,685 308,877

예비비 4,098,562 3,789,685 308,877

예비비 4,098,562 3,789,685 308,877

801 예비비 4,098,562 3,789,685 308,877

01 일반예비비 4,098,562 3,789,685 308,877

○일반 예비비 4,098,562 3,789,685 308,877경정 4,098,562,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보미디어실

정책: 열린 구정홍보 구현

단위: 다중매체 활용 홍보 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍보미디어실 2,546,735 2,525,671 21,064

시 17,108 17,108 0

구 2,529,627 2,508,563 21,064

열린 구정홍보 구현 966,368 947,868 18,500

다중매체 활용 홍보 강화 479,896 461,396 18,500

디지털매체 등 활용 구정홍보 162,500 144,000 18,500

201 일반운영비 162,500 144,000 18,500

01 사무관리비 162,500 144,000 18,500

○구정종합홍보동영상 제작 18,500 0 18,50018,500,000원

행정운영경비(홍보미디어실) 243,836 241,272 2,564

기본경비(홍보미디어실) 28,205 25,641 2,564

기본경비 세부사업(홍보미디어실) 28,205 25,641 2,564

201 일반운영비 16,620 15,513 1,107

01 사무관리비 16,620 15,513 1,107

○일반수용비 8,844 8,255 589

○급량비 7,776 7,258 518

경정 8,844,000원

경정 7,776,000원

405 자산취득비 1,457 0 1,457

01 자산및물품취득비 1,457 0 1,457

○회의용 테이블 273 0 273

○회의용 의자 666 0 666

○칸막이 518 0 518

273,000원*1개

111,000원*6개

518,000원*1식


